PODER
CÂMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 63/2022

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal que providencie a instalação de torneiras no

lavatório localizado no terminai rodoviário municipal

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo atender o anseio do utilizadores do
terminal rodoviário de nosso município, uma vez que atualmente o local encontra-se desprovido de

torneiras para uso.

Cabe destacar que a falta de acesso a água limpa pode causar uma série de problemas

de saúde, fato que pode se tornar problemas mais sérios de serem solucionados pelo departamento

de saúde de nosso município

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de um
assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 25 de março de 2022.

â ú .£ Ê é z &Carlos Àítí^rto cle Oliveira Machado
Vereador

Rafael de Souza Pinto
Vereador 2o Secretário

Jussara Demate Pereira
Vereadora Vice Presidente

MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Âv̂ en i^ R i^ kT;Peixe,^4ã0^Jardim Estância Lindoia - CEP 13. 950-000 - LINDOIA/SP'

Contato: (19) 3898-1125- E-mail:Tatendimento@camaralindoia.sD.g^»

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
AvenidíRkTdo* Peixe. 460 - Jardim Estância Lindoia

9) 3898-1125-E-mail:
CEP 13.950000 LINDO]A/SP

ov.br

PODER
CAMARA MUNICIPAL DE LINDOIA

ESTADO DE SÃO PAULO

•SkCAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
'ÀvenitjõT. RioCdo;Pelxe.,460^ Jardim Estância Lindoia - CEP 13.950-000 - LINDOJA/SP

orítãtò: (19) 3898-1125- E-maiiratendimento@camaralindoia.sp.govltàraaÉSj